29/08/23, 12:22 DETRANY/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

-
¥ Dados do Veiculo de placa LZF6237 Em 29/08/2023 12:22:37
Placa Renavam Placa Anterior Tipo Categoria Espécie Lugares
LIEZZIB7 3 LZF6237/ 11-SEMI-REBOQUE 2-Aluguel 2-Carga 0
Marca/Modelo Fabricagdo/Modelo Combustivel Cor Carroceria Categoria DPVAT
624099 - REB/KRONE(Nacional) 1990/1998 [ 10-PRATA 108-CARROC FECHADA 0
Nome do Proprietario Atual Nome do Principal Condutor Recadastrado DETRAN
T********** C****** L*** DetranNet
Nome do Proprietario Anterior Origem dos Dados do Veiculo
T T E - EX* CADASTRO
Municipio de Emplacamento Licenciado Data de aquisigdo Situagdo .
JOINVILLE 2022 CRLV Digital 13/04/2004 EM CIRCULACAO
Restrigéo a Venda
Alienagdo Fiducidria em favor de: B*** F S* C F EI
Informagdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Registro de Baixa de Alienacdo Fiduciaria informado por B*** F S F em 14/01/2005 as 15h39min para TH¥¥¥xkkkack Chokkokkk | kokok
Restrigoes
RENAJUD (PENHORA)
¥ Autorizagdo de Estampagem
Nenhuma autorizacdo de estampagem em aberto cadastrada para este veiculo.
¥ Listagem de Débitos
Classe (Clique abaixo para a emissdo da GUIA) Nimero DetranNET Venci t Valor inal(R$) |Multa(R$) Juros(R$) Valor Atual(R$)
Licenciamento Anual 2023 555.561.441| 02/10/2023 142,69 0,00 0,00 142,69
Total dos Débitos! R$ 142,69
Taxas Detran Seguro DPVAT IPVA Multas
142,69 0,00 0,00 0,00
(‘F Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa A
Nenhuma Notificagdo de IPVA para este veiculo.
(‘F Histérico de Infragdes Notificadas A
Num.Auto Descrigao Local/Compl
UF:MG-113200-AC01361290-6769-0 COND VEIC C/ DEFEITO NO SIST DE ILUM./SINALIZ./LAMP.QUEIMADA
Em aberto| Em BELO HORIZONTE no dia 08/04/2019 as 23h50min RODOVIA BR135 KM 375.000
(‘F InfragBes em Autuagdo A
Numero Auto Descrigao Local/C: I
UF:MG-113200-AC01361290-6769-0 R$ 130,16/COND VEIC C/ DEFEITO NO SIST DE ILUM./SINALIZ./LAMP.QUEIMADA
Em aberto (Limite para defesa em 06/06/2019) Em BELO HORIZONTE no dia 08/04/2019 as 23h50min RODOVIA BR135 KM 375.000
# Listagem de Multas A
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
. ™

¥ Ultimo Processo

Nenhum processo cadastrado para este veiculo.
. ™

¥ Recurso de Infragao

Nenhum Processo de Recurso de Infracdo cadastrado para este veiculo até o to

-
¥ Editais de Notificagdo CEDO

Nenhum edital de notificagio CEDO para este veiculo.

N3ao Possui valor como NADA CONSTA !
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